Министерство образования Омской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Омской области

«Омский педагогический колледж № 1»

(БПОУ «ОПК № 1»)

ПРИКАЗ

19 января 2023 года         № 8

г. Омск

Об организации работы

в РИП-ИнКО

В целях организации участия БПОУ «ОПК №1» в региональной

инновационной площадке – инновационном комплексе в образовании

«Синхронизация общего и профессионального образования с учетом

потребностей регионального рынка труда» (далее – РИП-ИнКО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по разработке инновационного продукта в

рамках РИП-ИнКО в 2023 году.

2. Назначить ответственными за формирование рабочей группы,

оформление заявки на участие в РИП-ИнКО и паспорта инновационного

проекта заместителя директора Субботину М.А., заведующего центром

методической и проектной деятельности Задуеву М.В. в срок до 30.01.2023 г.

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке инновационного

продукта из числа педагогических работников колледжа (Приложение).

4. Общее руководство организацией работы в РИП-ИнКО возложить

на заведующего центром методической и проектной деятельности М.В.

Задуеву.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                               Н.И. Горшков

Приложение

Состав рабочей группы по разработке инновационного продукта

в рамках РИП-ИнКО

№ п/п ФИО Должность

1 Артеменко Любовь Александровна Преподаватель

2 Бурделева Людмила Васильевна Преподаватель

3 Коротаева Наталья Юрьевна Преподаватель

4 Маткова Елена Васильевна Преподаватель

5 Сазонова Ирина Александровна Преподаватель

6 Струцкая Анна Владимировна Преподаватель

7 Игнатенко Анна Леонидовна Преподаватель

8 Лапочкина Наталья Витальевна Преподаватель

9 Ложкина Нелли Николаевна Преподаватель

10 Шмуленкова Анна Сергеевна Преподаватель

11 Ортман Елена Дмитриевна Преподаватель

12 Потапова Ксения Геннадьевна Преподаватель

13 Кондрацкая Ирина Валериевна Преподаватель

14 Лагуш Анастасия Вадимовна Преподаватель

15 Уварова Татьяна Юрьевна Преподаватель